
                                                                      Příloha č. 2 ZD č.j. MV-71842-4/VZ-2011  

 1 

Požadavky a podmínky na podání nabídky elektronickými prostředky 
 
Nabídka uchazeče bude podána prostřednictvím elektronického nástroje Softender, 
dostupného na internetové  adrese https://www.softender.cz/mvcr/,který splňuje 
podmínky §149, odst 2 a §149 odstavec 6, zákona 137/2006 Sb. zákona o veřejných 
zakázkách a  požadavky na pořizování záznamů dle §8 vyhlášky 329/2006 Sb., 
kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje a 
elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek  
 
Bližší podrobnosti a podmínky nezbytné k užití elektronického nástroje a podmínky   
k použití elektronické aukce (omezení nových hodnot nabídek uchazečů; informace, 
které budou uchazečům poskytovány v průběhu el. aukce; informace týkající 
se postupu při elektronické aukci; podmínky pro podávání nových aukčních 
hodnot; informace o používaných elektronických prostředcích a způsobech 
 elektronické komunikace) jsou součástí zadávací dokumentace. 
 
Uchazeč prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží 
zadavateli údaje a dokumenty specifikované v následujících bodech tohoto článku 
zadávací dokumentace. 
 
1. Cenové nabídky za jednotlivé položky vloží uchazeč v elektronické formě do 
elektronického nástroje  v souladu s „Návodem pro účast“ (viz. níže). Cenové 
nabídky za měsíční pronájem jednotlivých zařízení vyplní uchazeč v záložce 
„položky“ a cenové nabídky za ceny kopií vyplní uchazeč v záložce „kriteria 
hodnocení nabídky“. Vzhledem k délce pronájmu 60 měsíců a jednotce množství 
nájem/měsíc, vyjadřuje požadované množství např. 420, že zadavatel požaduje 
pronajmout 7 ks zařízení apod..    Uchazeč vloží do elektronického nástroje ve lhůtě 
pro podání nabídek své ceny bez DPH k jednotlivým položkám. Uchazeč musí vložit 
cenu u všech položek. Nabídka bude vložena uchazečem v elektronické formě do 
elektronického nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji 
Softender, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a 
důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele 
před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. Uchazeč přitom 
postupuje podle dispozic zadavatele, uvedených v dokumentaci elektronicky 
vedeného zadávacího řízení.  

 
2.   Uchazeč do elektronického nástroje vloží dle článku N písm. g) 
zadávací dokumentace jako přílohu návrh Rámcové smlouvy, jež bude zpracována 
v souladu s požadavky centrálního zadavatele.  
 
3.   Uchazeč do elektronického nástroje vloží dle článku G zadávací dokumentace 
jako přílohu kopie dokladů, jimiž splňuje požadovanou kvalifikaci. 

4.   Uchazeč do elektronického nástroje vloží jako přílohu ostatní dokumenty, které 
ve vztahu k veřejné zakázce požaduje zadavatel: 

- Příloha č. 2 RS – tabulky specifikace (dle čl. N písm. a) ZD) 

- Čestné prohlášení  seznam poboček (dle čl. N písm. b) ZD) 

https://www.softender.cz/mvcr/�


                                                                      Příloha č. 2 ZD č.j. MV-71842-4/VZ-2011  

 2 

- Údaje o uchazeči (dle čl. N písm. g) ZD) 

- Splnění technických podmínek (dle čl. H písm. e, f, g) ZD) 

 
 

1. Podrobné instrukce elektronického nástroje naleznete v „Návodu pro účast“ 
pod 
odkazem https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_p
ro_dodavatele.pdf  

2. Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v 
aplikaci Softender najdete na adrese 
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/systemove_pozadavky_softend
er.pdf 

 
 
 

https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_pro_dodavatele.pdf�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_pro_dodavatele.pdf�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_pro_dodavatele.pdf�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/systemove_pozadavky_softender.pdf�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/systemove_pozadavky_softender.pdf�

		2011-09-12T12:31:58+0000
	Not specified




